
PGL LP Nadleśnictwo Kup
ul. 1-go Maja 9 46-082 Kup, www.kup.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 4695212, fax: +48 77 4695353, e-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kup

                            Kup, 23.12.2024 r.

Zn. spr.: ZG.2217.1.23.2024

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kup ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na dzierżawę nieruchomości rolnych

na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2a ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 530,1473.), § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie nr 50 MOŚZNiL z dnia 
18.05.1994 r.) w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, oraz Zarządzenia nr 44/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kup z 
dnia 29.12.2023 r. w sprawie wyłaniania dzierżawców gruntów rolnych 
stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Kup. 

Przetarg przeprowadzono w dniu 20.12.2024 r. o godz. 9.00 w siedzibie 
Nadleśnictwa Kup - wyłaniając dzierżawców dla gruntów rolnych stanowiących 
własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwa Kup, według poniższej lokalizacji:

Nr 
pakietu Gmina Obręb 

ewidencyjny Identyfikator działki Nr 
działki

Rodzaj 
użytku Klasa użytku Powierzchnia 

(ha)

Pakiet 1 m. Opole Brzezie 166101_1.0142.588 588 R V 0,8205
Cena 

wywoławcza: 132,10 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono
Liczba uczestników przetargu:
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert.

Pakiet 3 Łubniany Brynica 160905_2.0010.AR_12.205/2 205/2 R IVB 1,4200

R V 0,1000

160905_2.0010.AR_12.205/7 205/7 R IVB 0,4700

R V 0,0100

      
Cena 

wywoławcza: 669,28 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 700,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 700,00
Liczba uczestników przetargu: 1
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Jerzy Dziura

Pakiet 4 Pokój Krzywa Góra 160603_2.0006.AR_2.255 255 Ł IV 0,2281

160603_2.0006.AR_2.258/1 258/1 Ł IV 0,2830

160603_2.0006.AR_2.259 259 Ł IV 0,3600

160603_2.0006.AR_2.272 272 Ł IV 0,3000



str. 2

160603_2.0006.AR_2.252 252 Ł IV 0,4400

160603_2.0006.AR_2.253 253 Ł IV 0,4200
Cena 

wywoławcza: 654,01 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 670,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 670,00
Liczba uczestników przetargu: 1
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 10 Pokój Ładza 160603_2.0120.AR_1.61/9 61/9 R V 0,0300

R VI 0,0500

Ł IV 0,0500
Cena 

wywoławcza: 24,23 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 30,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 30,00
Liczba uczestników przetargu: 1
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 12 Popielów
Kolonia 
Popielowska 160909_2.0108.AR_2.251/7 251/7 R IIIA 0,1166

160909_2.0108.AR_2.251/6 251/6 R IIIA 0,0951

      
Cena 

wywoławcza: 160,20 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono
Liczba uczestników przetargu: 0
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert.

Pakiet 15 Murów Okoły 160906_2.0136.AR_3.210/3 210/3 Ł V 0,2300

      
Cena 

wywoławcza: 20,37 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 70,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 90,00
Liczba uczestników przetargu: 2
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 16 m. Opole Brzezie 166101_1.0142.70 70 Ł IV 0,1500
Cena 

wywoławcza: 51,92 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono
Liczba uczestników przetargu: 0
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert.

Pakiet 18 Murów Okoły 160906_2.0136.AR_3.266/10 266/10 R V 1,2471

Ł V 0,4400

R VI 0,8700



str. 3

Ł V 0,1300

      
Cena 

wywoławcza: 291,18 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 730,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 800,00
Liczba uczestników przetargu: 2
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 19 Popielów Popielów 160909_2.0107.AR_16.248/2 248/2 R IVA 0,9900
Cena 

wywoławcza: 502,08 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 2525,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 2810,00
Liczba uczestników przetargu: 2
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Norbert Kilian

Pakiet 20 Łubniany Brynica 160905_2.0010.AR_5.123/5 123/5 R V 1,7742

Ł IV 0,8182

Ps IV 0,9340

      
Cena 

wywoławcza: 807,00 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 850,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 850,00
Liczba uczestników przetargu: 1
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 21 Murów Okoły 160906_2.0136.AR_2.210/1 210/1 Ł V 1,8000

160906_2.0136.AR_2.210/2 210/2 R VI 1,2800

Ł V 1,5500

160906_2.0136.AR_2.211/1 211/1 Ł V 1,9800

160906_2.0136.AR_2.211/2 211/2 R VI 0,6000

Ł V 0,7900

      
Cena 

wywoławcza: 693,27 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 2050,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 2250,00
Liczba uczestników przetargu: 2
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 22 Murów Okoły 160906_2.0136.AR_3.264/11 264/11 R V 3,5500

R VI 0,4228
Cena 

wywoławcza: 519,85 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 1050,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 1200,00
Liczba uczestników przetargu: 2
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik



str. 4

Pakiet 23 Opole Świerkle 166101_1.0140.AR_2.497 497 R V 0,1127

R VI 0,0128
Cena 

wywoławcza: 19,18 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: Nie ustalono
Liczba uczestników przetargu: 0
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert.

Pakiet 26
Dobrzeń 
Wielki Kup 160903_2.0086.AR_1.144/3 144/3 Ł IV 1,9300

R V 2,5500
Cena 

wywoławcza: 1027,10 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 1100,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 1100,00
Liczba uczestników przetargu: 1
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Pakiet 32
Dobrzeń 
Wielki Kup

160903_2.0086.AR_10.191/2
6 191/26 Ł IV 0,5400

Cena 
wywoławcza: 186,92 zł

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 195,00

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet: 195,00
Liczba uczestników przetargu: 1
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0
Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Andrzej Junik

Z poważaniem

Jarosław Jańczyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kup

/dokument podpisany 
elektronicznie/


		2024-12-23T09:40:46+0000
	Jarosław Mikołaj Jańczyk




